
添付資料 １

【 添付資料１ 】県営住宅原団地の位置図

(1) 団地名

県営住宅原団地

(2) 所在地

静岡県沼津市大塚地内

■県営住宅原団地位置図

県営住宅原団地



添付資料 ２

【 添付資料２ 】本団地の全体配置図及び建替エリアの区域、現況図

本団地内全体配置及び建替対象エリアの範囲（22,044.26 ㎡）は下図のとおりである。

西側街区 東側街区
縮尺 1：1000

建替エリア

西側街区 8,664.71 ㎡

東側街区 13,379.55 ㎡

合計 22,044.26 ㎡
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用　地　実　測　図
沼　津　市　大　塚　・　原　地　内
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静岡県沼津土木事務所

沼津市大塚・原地内

令和元年度

[第31-H5202-01号]

県営住宅原団地管理境界測量業務委託

用　地　実　測　図

工事箇所

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

測量年月日 設計年月日

工事名

１葉中１
A1=1:500
A3=1:1000

令和元年１２月
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地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

区域外　右

030837 -96641.648 28052.493 540824.012547

030838 -96644.044 28046.133 -1885064.737329

1-29 -96708.861 28004.509 -2570337.849547

1-31 -96735.827 28065.541 -82624.952704

1-33 -96711.805 28076.141 633341.588678

1-34 -96713.269 28080.438 -272913.776922

1-36 -96721.524 28099.203 112705.903233

K-2 -96709.258 28104.627 -351645.093024

K-6 -96734.036 28160.580 257303.219460

030828 -96700.121 28175.822 1086516.047964

030829 -96695.474 28174.074 1036749.575052

L030026 -96663.323 28101.452 1512588.755352

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

17442.692760

8721.3463800

8721.34

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

区域外　左

K-1 -96602.634 27964.118 70245.864416

L030015 -96632.142 28030.906 -865117.851878

030846 -96633.497 28033.972 -223290.586980

030845 -96640.107 28036.048 -1537889.376992

030660 -96688.351 28005.156 -1298207.011536

L030016 -96686.463 28001.620 394822.842000

030844 -96674.251 27978.747 -228530.405496

030715 -96694.631 27965.760 -810475.690560

1-25 -96703.232 27960.247 2628.263218

O.2 -96694.537 27942.641 300606.931878

O.1 -96692.474 27943.742 172887.931754

O-1 -96688.350 27943.066 1015786.335232

O-3 -96656.122 27940.510 1500293.624960

K-5 -96634.654 27949.986 1494988.851168

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

-11250.278816

5625.1394080

5625.13

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

区域内　右

1-29 -96708.861 28004.509 -534494.058774

030839 -96754.913 27975.102 -1474903.327644

030840 -96761.583 27976.596 -1030378.030680

L030063 -96791.743 28032.750 -2035121.584500

030826 -96834.181 28111.763 -1150333.341960

030827 -96832.663 28116.199 2815696.748855

K-6 -96734.036 28160.580 3475156.374900

K-2 -96709.258 28104.627 351645.093024

1-36 -96721.524 28099.203 -112705.903233

1-34 -96713.269 28080.438 272913.776922

1-33 -96711.805 28076.141 -633341.588678

1-31 -96735.827 28065.541 82624.952704

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

26759.110936

13379.5554680

13379.55

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

区域内　左

1-27 -96729.055 27979.116 -515906.919924

L030019 -96733.426 27976.300 -589852.309200

030842 -96750.139 27965.611 -520467.986321

030841 -96752.037 27958.889 1196053.312531

L030325 -96707.360 27875.917 1397224.587791

030868 -96701.914 27865.803 152063.686971

＊030867 -96701.903 27865.782 668.778768

030867 -96701.890 27865.779 126176.247312

030866 -96697.375 27864.615 2707242.399555

L030324 -96604.733 27918.160 3006981.259120

030865 -96589.668 27926.867 462245.502584

030864 -96588.181 27931.405 -337970.000500

K-4 -96601.768 27962.158 -1275074.404800

K-3 -96633.781 27948.009 -919098.223974

K-5 -96634.654 27949.986 -624430.637226

O-3 -96656.122 27940.510 -1500293.624960

O-1 -96688.350 27943.066 -1015786.335232

O.1 -96692.474 27943.742 -172887.931754

O.2 -96694.537 27942.641 -300606.931878

1-25 -96703.232 27960.247 -571787.051150

1-26 -96714.987 27952.711 -721822.856153

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

-17329.438440

8664.7192200

8664.71

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

面積　K

K-5 -96634.654 27949.986 -870558.213942

K-3 -96633.781 27948.009 919098.223974

K-4 -96601.768 27962.158 870937.335226

K-1 -96602.634 27964.118 -919627.984548

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

-150.639290

75.3196450

75.31

添付資料 ３-１

【 添付資料３ 】用地実測図
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静岡県沼津土木事務所

沼津市大塚・原地内

令和元年度

[第31-H5202-01号]

県営住宅原団地管理境界測量業務委託

用　地　平　面　図

工事箇所

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

測量年月日 設計年月日

工事名

１葉中１
A1=1:500
A3=1:1000

令和元年１２月
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沼　津　市　大　塚　・　原　地　内

座　標　一　覧　表

点名 X座標 Y座標

K01K01.16-3 -96768.212 27965.918
K01K01.16-4 -96710.530 27990.968

K01K01.16-4A -96696.030 27966.051
K01K01.16-5 -96666.467 28021.652

K01K01.17-3 -96688.267 28181.651
K01K01.17-3A -96695.665 28198.370

K01K01.17-4 -96664.220 28108.761
K01K01.28-4 -96713.445 27869.118

K01K01.28-5 -96691.747 27859.804
K01K01.28-6 -96669.136 27872.896

K01K01.28-7 -96625.076 27904.618

K01K01.28-7A -96599.143 27910.859
-96621.372 28011.628

K01K01.29-2 -96609.173 27984.044
K01K01.29-3 -96592.600 27961.256

K01K01.29-3A -96603.115 27985.059

K01K01.39-1 -96749.987 27935.557

K01K01.39-2 -96739.284 27910.862

K01K01.212-1 -96749.166 28163.820

K01K01.212-2 -96780.246 28142.366
K01K01.212-3 -96811.355 28127.744

K01K01.213-1 -96775.665 28000.200
K01K01.213-2 -96793.952 28036.727

K01K01.213-3 -96820.629 28082.040

K01K01.213-3B -96836.548 28097.011
K01K01.310-1 -96738.162 27931.089

K01K01.310-2 -96704.293 27935.566

K01K01.310-3 -96660.711 27941.453

K01K01.310-4 -96617.398 27960.040

K01K01.314-1 -96770.658 28048.304

K01K01.314-2 -96744.010 28065.397

K01K01.314-3 -96710.423 28083.840

K01K01.314-4 -96689.940 28102.701

K01K01.316-4 -96701.853 27839.840

K001交-2 -96627.546 28043.433
K001交-6 -96585.931 27928.385

K001交-7 -96848.501 28119.409

T-1 -96714.720 28075.828
T-2 -96709.230 28113.491

T-3 -96730.630 28163.297

T.1 -96623.551 27958.519

T.2 -96660.703 27941.449

T.3 -96692.873 27939.124

T.4 -96702.825 27957.447

TP.1 -96736.552 28068.450

座　標　一　覧　表

点名 X座標 Y座標

030837 -96641.648 28052.493

030838 -96644.044 28046.133

030828 -96700.121 28175.822

030829 -96695.474 28174.074

L030026 -96663.323 28101.452

030715 -96694.631 27965.760

030844 -96674.251 27978.747
L030016 -96686.463 28001.620

030660 -96688.351 28005.156

030845 -96640.107 28036.048
030846 -96633.497 28033.972

L030015 -96632.142 28030.906

1-29 -96708.861 28004.509

030839 -96754.913 27975.102

030840 -96761.583 27976.596

L030063 -96791.743 28032.750

030826 -96834.181 28111.763

030827 -96832.663 28116.199

K-6 -96734.036 28160.580

K-2 -96709.258 28104.627
1-36 -96721.524 28099.203

1-34 -96713.269 28080.438

1-33 -96711.805 28076.141
1-31 -96735.827 28065.541

1-26 -96714.987 27952.711

1-25 -96703.232 27960.247

O.2 -96694.537 27942.641

O.1 -96692.474 27943.742

O-1 -96688.350 27943.066

O-3 -96656.122 27940.510

030864 -96588.181 27931.405
030865 -96589.668 27926.867

L030324 -96604.733 27918.160
030866 -96697.375 27864.615
030867 -96701.890 27865.779

＊030867 -96701.903 27865.782
030868 -96701.914 27865.803

L030325 -96707.360 27875.917

030841 -96752.037 27958.889

030842 -96750.139 27965.611
L030019 -96733.426 27976.300

1-27 -96729.055 27979.116

K-1 -96602.634 27964.118

K-4 -96601.768 27962.158

K-3 -96633.781 27948.009

K-5 -96634.654 27949.986
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【 添付資料４ 】地質調査図

建設当初時の地質調査結果
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昭和 54 年度県営住宅原団地地質調査

「調査位置図 推定土層断面図」

縮尺 1:500 縦 1:00 横 1:300
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資料: 平成 23 年度県営原団地Ｇ棟全面改善に伴う 地質調査業務委託報告書

平成 25 年度県営住宅原団地Ｃ 棟団地全面的改善事業地質調査業務委託報告書

平成 27 年度県営住宅原団地Ｏ棟全面的改善事業に伴う 地質調査業務委託報告書 により作成

…地質調査箇所
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調査位置図

Ｇ１
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近年実施した地質調査結果
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【 添付資料５ 】外壁等石綿含有調査結果 
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【添付資料５】外壁等石綿含有調査結果
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【 添付資料６ 】道路図 
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